



Usulan Musrenbang Desa Tahun 2021

PEMERINTAH KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW UTARA

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|-------------------|---------|------------------------|---|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Program peningkatan produksi hasil peternakan | | | | | | |
| Pendistribusian Bibit Ternak Kepada Masyarakat | | | | | | |
| Sapi Bali | 20.00 ekor | 200.000.000,00 | RT / RW | Busisingo, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Sapi Bali | 50.00 ekor | 500.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Sapi Bali | 30.00 ekor | 300.000.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Sapi Bali | 40.00 ekor | 400.000.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Peningkatan Jalan & Jembatan | | | | | | |
| Peningkatan Jalan Kabupaten | | | | | | |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 700.00 m | 1.847.191.612,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 3000.00 m | 7.916.535.480,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 1500.00 m | 3.958.267.740,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 1000.00 m | 2.638.845.160,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 2000.00 m | 5.277.690.320,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 1000.00 m | 2.638.845.160,00 | RT / RW | Busisingo, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 2000.00 m | 5.277.690.320,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 3000.00 m | 7.916.535.480,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 4400.00 m | 11.610.918.704,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|------------------|---------|--------------------------|---|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 600.00 m | 1.583.307.096,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 200.00 m | 527.769.032,00 | RT / RW | Busisingo Utara, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 2000.00 m | 5.277.690.320,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 1500.00 m | 3.958.267.740,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 500.00 m | 1.319.422.580,00 | RT / RW | Mokusato, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter | 1000.00 m | 2.638.845.160,00 | RT / RW | Apeng Sembeka, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Tanpa Perubahan |
| Program Pendidikan Anak Usia Dini | | | | | | |
| Pembangunan Taman, Lapangan Upacara Dan Fasilitas Parkir | | | | | | |
| Pagar Gedung Negara Sisi Samping | 500.00 m | 1.120.000.000,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Pendidikan dan Kebudayaan | Diterima Dengan Perubahan |
| Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan | | | | | | |
| Peningkatan Produksi, Produktivitas Dab Mutu Produk Perkebunan, Produk Pertanian | | | | | | |
| bibit kakao sambung pucuk | 2400.00 pohon | 60.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| bibit kakao sambung pucuk | 7500.00 pohon | 187.500.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| bibit kakao sambung pucuk | 10500.00 pohon | 262.500.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Penyediaan Sarana Produksi Pertanian/perkebunan | | | | | | |
| Pupuk Urea | 66000.00 kg | 990.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 132000.00 kg | 1.980.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 12000.00 kg | 180.000.000,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 24000.00 kg | 360.000.000,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 7000.00 kg | 105.000.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 14000.00 kg | 210.000.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|------------------|---------|--------------------------|-----------------|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Pupuk Urea | 40000.00 kg | 600.000.000,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 80000.00 kg | 1.200.000.000,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 200.00 kg | 3.000.000,00 | RT / RW | Apeng Sembeka, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 400.00 kg | 6.000.000,00 | RT / RW | Apeng Sembeka, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 37500.00 kg | 562.500.000,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 75000.00 kg | 1.125.000.000,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 160000.00 kg | 2.400.000.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 320000.00 kg | 4.800.000.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 14000.00 kg | 210.000.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 28000.00 kg | 420.000.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 10000.00 kg | 150.000.000,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 20000.00 kg | 300.000.000,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 10000.00 kg | 150.000.000,00 | RT / RW | Sangkub III, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 20000.00 kg | 300.000.000,00 | RT / RW | Sangkub III, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk Urea | 7500.00 kg | 112.500.000,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pupuk NPK | 15000.00 kg | 225.000.000,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengembangan Bibit Unggul Pertanian/perkebunan | | | | | | |
| bibit tanaman cengkeh | 400.00 pohon | 10.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengembangan Perbenihan/perbibitan | | | | | | |
| benih padi | 1700.00 kg | 42.500.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| benih padi | 250.00 kg | 6.250.000,00 | RT / RW | Busisingo Utara, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| benih padi | 1000.00 kg | 25.000.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|------------------|---------|---------------------------|--|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| benih padi | 400.00 kg | 10.000.000,00 | RT / RW | Monompia, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| benih padi | 625.00 kg | 15.625.000,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| benih padi | 2000.00 kg | 50.000.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| benih padi | 3750.00 kg | 93.750.000,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| benih padi | 3500.00 kg | 87.500.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pertanian | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pembangunan Trotoar, Saluran Drainase, Dan Gorong-gorong | | | | | | |
| Pembangunan Drainase Perkotaan | | | | | | |
| Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm | 500.00 m | 281.761.935,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm | 1000.00 m | 563.523.870,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm | 2000.00 m | 1.127.047.740,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm | 500.00 m | 281.761.935,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm | 800.00 m | 450.819.096,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Peningkatan Kualitas Dan Produktivitas Tenaga Kerja | | | | | | |
| Pendidikan Dan Pelatihan Ketrampilan Bagi Pencari Kerja | | | | | | |
| Uang saku pelatihan | 2.00 org | 100.000,00 | RT / RW | Apeng Sembeka, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |
| Uang saku pelatihan | 3.00 org | 150.000,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |
| Uang saku pelatihan | 10.00 org | 500.000,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |
| Uang saku pelatihan | 2.00 org | 100.000,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |
| Uang saku pelatihan | 5.00 org | 250.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |
| Uang saku pelatihan | 5.00 org | 250.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|---|----------------|------------------|---------|------------------------|---|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Uang saku pelatihan | 5.00 org | 250.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pengembangan Perikanan Tangkap | | | | | | |
| Pendampingan Pada Kelompok Nelayan Perikanan Tangkap | | | | | | |
| Perahu Pelang Viber | 1.00 unit | 19.200.000,00 | RT / RW | Mokusato, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Perahu Pelang Viber | 10.00 unit | 192.000.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Perahu Pelang Viber | 10.00 unit | 192.000.000,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Mesin katinting 6.5 PK | 20.00 unit | 135.000.000,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Perahu Pelang Viber | 5.00 unit | 96.000.000,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Perahu Pelang Viber | 3.00 unit | 57.600.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pengembangan, Pengelolaan, Dan Konservasi Sungai, Danau Dan Sumber Daya Air Lainnya | | | | | | |
| Normalisasi Saluran Sungai | | | | | | |
| Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm | 1500.00 m | 518.115.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm | 1200.00 m | 414.492.000,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm | 300.00 m | 103.623.000,00 | RT / RW | Monompia, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm | 2000.00 m | 690.820.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pengembangan Budidaya Perikanan | | | | | | |
| Pembinaan Dan Pengembangan Perikanan | | | | | | |
| Pembuatan Tambak Ikan | 1.00 pkt | 170.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Pembuatan Kolam Baru | 1.00 pkt | 55.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Bibit Ikan Mas 8 cm | 15000.00 ekor | 75.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Tanpa Perubahan |
| Pembuatan Tambak Ikan | 1.00 pkt | 170.000.000,00 | RT / RW | Busisingo, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Bibit Ikan Mas 8 cm | 10000.00 ekor | 50.000.000,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|-------------------|---------|--------------------------|---|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Bibit ikan nila 8 cm | 15000.00 ekor | 22.500.000,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Bibit ikan nila 8 cm | 15000.00 ekor | 22.500.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Pembuatan Tambak Ikan | 1.00 pkt | 170.000.000,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Pembuatan Tambak Ikan | 1.00 pkt | 170.000.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Bibit ikan nila 8 cm | 20000.00 ekor | 30.000.000,00 | RT / RW | Sangkub III, Sangkub | Dinas Kelautan dan Perikanan | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pengembangan Nilai Budaya | | | | | | |
| Pelestarian Dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah | | | | | | |
| Alat Musik Tradisional | 1.00 set | 25.000.000,00 | RT / RW | Mokusato, Sangkub | Dinas Pendidikan dan Kebudayaan | Diterima Dengan Perubahan |
| Pakaian Adat Tradisional | 20.00 pasang | 100.000.000,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Pendidikan dan Kebudayaan | Diterima Dengan Perubahan |
| Alat Musik Tradisional | 1.00 set | 25.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pendidikan dan Kebudayaan | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pengendalian Banjir | | | | | | |
| Pembangunan Prasarana Dan Sarana Pengaman Sungai | | | | | | |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 500.00 m | 2.038.854.720,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 2500.00 m | 10.194.273.600,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 100.00 m | 407.770.944,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 2000.00 m | 8.155.418.880,00 | RT / RW | Busisingo Utara, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 100.00 m | 407.770.944,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 500.00 m | 2.038.854.720,00 | RT / RW | Mokusato, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 1500.00 m | 6.116.564.160,00 | RT / RW | Mokusato, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 500.00 m | 2.038.854.720,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu) | 150.00 m | 611.656.416,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|------------------|---------|------------------------|---|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Program Pembangunan Jalan Dan Jembatan | | | | | | |
| Pembangunan Talud Jalan | | | | | | |
| Divisi 7 - Struktur - Pasangan Batu, T = 80cm - Pembangunan Jalan | 350.00 m | 80.951.143,00 | RT / RW | Busisingo, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 7 - Struktur - Pasangan Batu, T = 80cm - Pembangunan Jalan | 500.00 m | 115.644.490,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Pembangunan Jalan | | | | | | |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 1000.00 m | 496.716.800,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 2000.00 m | 993.433.600,00 | RT / RW | Busisingo, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 3000.00 m | 1.490.150.400,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 2000.00 m | 993.433.600,00 | RT / RW | Sangkub III, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 1450.00 m | 720.239.360,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 2000.00 m | 993.433.600,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 1000.00 m | 496.716.800,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa | 2500.00 m | 1.241.792.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) Dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya | | | | | | |
| Peningkatan Kualitas Pelayanan Sosial Bagi Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | | | | | | |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 600.00 m | 720.000.000,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 2250.00 m | 2.700.000.000,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 900.00 m | 1.080.000.000,00 | RT / RW | Sampiro, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 900.00 m | 1.080.000.000,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 300.00 m | 360.000.000,00 | RT / RW | Sidodadi, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|--|----------------|------------------|---------|------------------------|-----------------|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 1050.00 m | 1.260.000.000,00 | RT / RW | Suka Makmur, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 900.00 m | 1.080.000.000,00 | RT / RW | Pangkusa, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 1500.00 m | 1.800.000.000,00 | RT / RW | Sangkub I, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 1500.00 m | 1.800.000.000,00 | RT / RW | Sangkub III, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 360.00 m | 432.000.000,00 | RT / RW | Monompia, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 900.00 m | 1.080.000.000,00 | RT / RW | Busisingo, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) | 2190.00 m | 2.628.000.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Pengadaan Sarana Dan Prasarana Pendukung Usaha Bagi Keluarga Miskin | | | | | | |
| KUBe - Pertukangan | 2.00 kelompok | 13.459.878,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| KUBe - Perbengkelan | 2.00 kelompok | 25.200.000,00 | RT / RW | Sangkub Timur, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| KUBe - Menjahit | 1.00 kelompok | 16.600.000,00 | RT / RW | Monompia, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| KUBe - Pertukangan | 1.00 kelompok | 6.729.939,00 | RT / RW | Monompia, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| KUBe - Cateringan | 2.00 kelompok | 31.208.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| KUBe - Perbengkelan | 3.00 kelompok | 37.800.000,00 | RT / RW | Tombolango, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pengadaan, Peningkatan Dan Perbaikan Sarana Dan Prasarana Puskesmas/ Puskemas Pembantu Dan Jaringannya | | | | | | |
| Pembangunan Puskesmas | | | | | | |
| Pagar Gedung Puskesmas Sangtombolang | 70.00 m | 196.700.000,00 | RT / RW | Sangtombolang, Sangkub | Dinas Kesehatan | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pelayanan Dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial | | | | | | |
| Kegiatan Perlindungan Sosial Terhadap Lanjut Usia | | | | | | |
| Bantuan Sosial Pemenuhan Kebutuhan Dasar | 35.00 org | 42.447.160,00 | RT / RW | Apeng Sembeka, Sangkub | Dinas Sosial | Diterima Dengan Perubahan |
| Program Pembinaan Pedagang Kakilima Dan Asongan | | | | | | |
| Pengembangan Usaha Bagi Usaha Dagang Skala Menengah | | | | | | |

| Program / Kegiatan / Aktivitas | Volume(satuan) | Harga Total (Rp) | RT / RW | Desa / Kecamatan | OPD | Keterangan |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------|-------------------------|---|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| Bantuan Warung Kios | 4.00 pkt | 9.216.000,00 | RT / RW | Sangkub IV, Sangkub | Dinas Perdagangan, Perindustrian, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah | Diterima Dengan Perubahan |
| Bantuan Warung Kios | 5.00 pkt | 11.520.000,00 | RT / RW | Sangkub II, Sangkub | Dinas Perdagangan, Perindustrian, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah | Diterima Dengan Perubahan |